АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015       № 330

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 13.07.2015 № 136 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

управляющей организации в целях возмещения недополученных доходов в связи

с оказанием услуги по содержанию и ремонту жилого помещения в муниципальном

жилищном фонде ЗАТО г. Островной в части незаселенных квартир и пустующих

нежилых помещений»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным

кодексом Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 154 Жилищного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное

образование город Островной Мурманской области Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 13.07.2015 № 136 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

управляющей организации в целях возмещения недополученных доходов в связи

с оказанием услуги по содержанию и ремонту жилого помещения в муниципальном

жилищном фонде ЗАТО г. Островной в части незаселенных квартир и пустующих

нежилых помещений» (далее – Постановление), исключив по тексту Постановления

слова «и ремонт» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 13 июля 2015 года.

И.о. главы администрации                                Л.А. Елисеева

http://www.zato-ostrov.ru/